[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖЕНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 24.10.2022

№ 18
О внесении изменений в распоряжение администрации Роженцовского сельсовета от 17.12.2021 № 23 «Об утверждении Порядка применения кодов целевых статей расходов классификации расходов бюджета и о применении вида расходов 242 при формировании бюджета поселения на 2022 год»

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, обеспечения исполнения бюджета поселения на 2022 год:
1. Внести в распоряжение администрации Роженцовского сельсовета от 17.12.2021 № 23 «Об утверждении Порядка применения кодов целевых статей расходов классификации расходов бюджета и о применении вида расходов 242 при формировании бюджета поселения на 2022 год» (далее – распоряжение) следующие прилагаемые изменения и дополнения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Л.А. Козлова
ПРИЛОЖЕНИЕ
                   к  распоряжению администрации

Роженцовского сельсовета

от 24.10.2022  № 18
Изменения и дополнения в распоряжение администрации Роженцовского сельсовета от 17.12.2021 № 23 «Об утверждении Порядка применения кодов целевых статей расходов классификации расходов бюджета и о применении вида расходов 242 при формировании бюджета поселения на 2022 год»
В Порядке применения кодов целевых статей расходов классификации расходов бюджета и о применении вида расходов 242 при формировании бюджета поселения на 2022 год, утвержденным распоряжением:

1.В разделе «Перечень и правила отнесения расходов бюджета поселения на соответствующие целевые статьи классификации расходов бюджета»:

1.1. После целевой статьи «08 2 02 03990 Содержание подразделений муниципальной пожарной охраны поселения» дополнить абзацем следующего содержания:

«08 2 02 S4090 Расходы за счет иных МБТ на выплату заработной платы

(с начислениями на нее) работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на оплату труда за счет иных МБТ работникам муниципальной пожарной охраны поселения.

1.2. После целевой статьи «14 2 20 S2680 Расходы за счет субсидии на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений» дополнить абзацем следующего содержания:

«14 2 20 S4090 Расходы за счет иных МБТ на выплату заработной платы

(с начислениями на нее) работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на оплату труда за счет иных МБТ работникам муниципальных учреждений и органов местного самоуправления.